
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

24 июня 2020 года                                                                                       № 72-1 

 

Санкт-Петербург 

 

Об определении количества переносных ящиков для организации 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации 

 

В целях подготовки и проведения общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, в 

соответствии с пунктом 6.6 Порядка общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции 

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 02 июня 2020 г. №250/1840-7), территориальная избирательная комиссия 

№ 30 ре ш и л а : 

1. Определить количество переносных ящиков, используемых 

нижестоящими участковыми избирательными комиссиями для проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, согласно приложению. 

2. Направить копии настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 В.А. Соколова. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии №30                                                 В.А. Соколов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии №30                                                 Н.Н.Барихновская 



Приложение к решению 

территориальной избирательной 

комиссии № 30 от 24.06.2020 № 72-1 
 

Количество переносных ящиков, используемых нижестоящими 

участковыми избирательными комиссиями для проведения голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 
 

№ п/п № участка Количество переносных ящиков 

1 2233 6 

2 2234 7 

3 2235 6 

4 2236 6 

5 2237 7 

6 2238 7 

7 2239 6 

8 2240 7 

9 2241 6 

10 2242 5 

11 2243 6 

12 2244 7 

13 2245 6 

14 2246 6 

15 2247 6 

16 2248 7 

17 2249 6 

18 2250 6 

19 2251 6 

20 2252 6 

21 2253 7 

22 2254 6 

23 2255 6 

24 2256 6 

25 2257 6 

26 2258 6 

27 2259 6 

28 2260 6 

29 2261 7 

30 2262 7 

31 2263 6 

32 2264 6 

33 2265 6 

34 2266 6 

35 2267 7 

36 2268 6 

37 2269 5 

38 2270 3 

39 2272 4 
 


